AKT Ne £ -
MPUEMKUN OKa3aHHbIX YCyT 1 (11K1) BbINOMHEHHbIX PaboT N0 COAepXKaHUIo
1 TEKYLLEMY PEMOHTY 06LLEro MMYyLLIECTBA B MHOTOKBApPTUPHOM AIOME

r. Opra " " r.

Co6CTBEHHUKM NOMELLeHNIi B MHOTOKBApTMPHOM [OMe, pacnofioKeHHOM Mo agpecy: yn. dectusanbHas 9a,
MMeHyeMble B JanbHelwwem "3akasumk”, B nuue
(ykasbiBaeTcs ®VIO ynonHOMOYEHHOT0 COBCTBEHHMKA NOMeELLLEHNS B MHOTOKBapTUPHOM JioMe, 1M60 npefcepatens CoBeTa MHOTOKBapTUPHOTO 0Ma)

ABNAIOLLLEr0CA COGCTBEHHMKOM KBapTUpbl No , HaxoAsLeiics B 4aHHOM MHOrOKBapTMPHOM JOMe, [eiCTBYIOLLEro Ha
O0CHOBaHUN , C OAHOW CTOPOHbI,

(yKasblBaeTcs peLueHne o6Lero cobpaHna CO6CTBEHHNKOB NMOMELLeHUIA B MHOTOKBApPTUPHOM jOMe 160 [OBEPEHHOCTb, JaTa, HoMep)
1n 000 "YK Crankep", nMeHyeMoe B fanbHeliwem "McnonHutens”, B inue avpekTopa Py6aHoBa Mrops MeHHaabeBnYa,
[ieCTBYIOLLErO Ha OCHOBaHNM YCTaBa,

C [PYroii CTOPOHbI, COBMECTHO MMeHyeMble "CTOpPOHbI", COCTaBUAN HACTOALLMIA AKT O H/XKECNEAYIOLLEM:

1 VicnonHuTtenem npegbssfieHbl K NpreMke Crefytoline OKasaHHble Ha OCHOBaHMK AOr0BOpa YNpas/ieHWs MHOrOKBapTUPHbIM
fomMom Ne or" " r. (qanee - "[Oorosop") ycnyru n (Unun) BbINONHEHHbIE paboTbl N0 COAEPXAHUIO U
TeKyLLeMy PEMOHTY 06LLEro UMyLLecTBa B MHOTOKBAPTUPHOM IOMe , PacroNOXeHHOM Mo ajapecy: yn.decTuBanbHasa 9a

CTonmocTb
MeprnoagnyHocTb / JcMeTHas LleHa
KONMYECTBEHHbI EfnHuua CTOMMOCTb BbINONHEHHOMN
HanmeHoBaHue Buga paboTel (ycnyru) nokasarens USMEDERUA ~ gLinonnenHoil pacoT!
BbINMOMIHEHHOIA pa6oTsl pa6oThl (okasaHHOW
pa6oTbl (0KasaHHOW  (ycnyru) (oKa3aHHOIA ycnyru), B
yenyru) ycnyru)sa pyonsx
1. Pa6oTbl (ycnyru) no ynpaBaeHW0O MHOTOKBApTUPHbLIM JOMOM 4 303,4 M2 1,01 52 415.29
2. Pa60oTbl N0 COAEPXaHUD NOMEL,EHNIA, BXOAALMX B COCTAaB 06LULero
MMyLLecTBa B MHOTOKBAPpTUPHOM AOMe 4303.4 m2 12,21 633 772,34
Y6opKa NeCTHUYHbIX KNeTOK, Mapwei n Tambypos 4 303,39 M2 2,14 110 331,10
Pa6oTbl N0 coAepXXaHnio 3eMeNbHOM0 y4yacTka 4 303,4 M2 4,57 235 815,08
MpoBefeHne fgepaTm3aunm n Ae3MHCEKLUN NOMeLWeHNi, BXOAALWNX B 43034 w2 0.06 332928
cocTaB 06l ero umyuecTBa B MHOTOKBapTUPHOM fOMe
Pa60oTbl N0 COAEPXaHUIO U PEMOHTY KOHCTPYKTUBHbLIX 31EMEHTOB
. N 4 303,4 M2 5,44 280 682,02
(HeCcyWw X KOHCTPYKLUMUIA N HEHeCyW X KOHCTpYKUuunii) MK/
OyuncTKa KpOBMN OT CyUYbeB, NUCTbEB U Mycopa (2 pa3a B rog) 2 341,0 M2 3,97 9 293,77
OyuncTKa YepfayHoro nomeleHms ot mycopa (2 pasaB rog) 2 137,0 M2 3,97 8 483,89
OuyuncTKka NogBanbHOrO NOMeleHUs OT mycopa (2 pasa B rog) 1801,8 M2 3,97 7 153,15
OuyuncTka Nnogbe3gHblX KO3bIpbKOB OT Mycopa (2 pasa B roa) 144,0 M2 3,97 571,68
OuyncTKa KpoB/N OT CHera Tonuw, cnosd go 50 cm 30.0 M2 43,49 1304,70
OuncTKa KpOBNM OT CHera ToNWWHO cnos fo 50 cM ¢ NepekMKoi cHera
1N nefsaHoOro ckona 60,0 M2 103.55 6 212,87
OuncTKa KO3bIpbKOB 6aNKOHOB 5-T0 3Ta)ka OT CHera TONWWHOW cnos Ao
50 CM C aBTOBbILWKKN 100,0 M2 283,76 28 376,00
OuncTKa KO3blpbKOB 6aNKOHOB 5-r0 3Ta)ka OT CHera TONWWHOW cnos o
50 cm 56,0 M2 43,49 2 435,44
OuncTKa KO3bIPbKOB 6aNKOHOB 5-T0 3TaXa OT CHera TONWWHOW cnos Ao
10 cM ¥ cKanbiBaHWe cocynek 24,0 M2 26,5 635.04
OuyncTtka nogbe3fHblX KO3bIPbKOB OT CHera Tonw, cnos Ao 50 cm 72,0 43,49 3 131,28
OuuncTka Tpy6 NMBHEBOI KaHanusayuu oT Hanegn 72,0 wT 209,80 15 105,60
YcTaHOBKa NPYXWH Ha BXOAHble ABEPW Ha 3UMHWUIA nepuog 6,0 wT 304,77 1828,62
CHATME NPYXWH Ha NEeTHUI Nepuog 6,0 wT 88,00 528,00
YTenneHue noABanbHbIX NPOAYXOB Ha 3UMHUIA Nepnog 0,8 M2 827,78 662,22
PasrepmeTn3aumns nojBanbHblX NPOAYXOB Ha NEeTHWI Nepnog 0,8 M2 130,69 104,55
Meprognyecknii 0OCMOTP XMNOTO AOMA C BbINOJTHEHUEM MENKOTO
pemoHTa (2 pas3a B Hefeno) 64 396,8 M2 1,67 107 542,66
MnaHOBbIA OCMOTP KOHCTPYKLWIA Xnnoro goma (2 pasa B rog) 7 518,2 M2 1,67 12 555,39
OyucTKa KpoBAW OT CHera Tonw, Ao 50 cM v Hanean ¢ Nporpesom Tpy6
NWBHEBOW KaHanns3auuu B YepAayHoM nomeuieHumn (4n) 75,0 M2 50,20 3764,90
OuymncTtKka BOPOHOK BHYTpPEHHero Bof0CTOKa OT Halefn Ha Kposne 6,0 wT 28,67 172,01
PeMOHT KpOBAM: OFPYHTOBKA OCHOBAaHMWIA N3 6eTOHa MW pacTBoOpa Nnoj
KpOBeNbHOE NOKpPbITUE 17,6 M2 42,21 742,90
PeMOHT KpoBAM: YCTPOWCTBO NPUMbIKaHUIA K BEPTUKANbHbIM CTEHAM
LeMEHTHbLIM pacTBOpPOM 15,0 M 225,06 3 375,90
PeMOHT KpOB/AK: CMeHa NOKPbITUA U3 HannaBnseMblX MmaTepuanos B 1
cnoii 17,6 M2 512,73 9 024,05

PeMOHT KpoBAK: rugpomnsonauns I'IOBerHOCTeﬁ roToOBbIMU MacTUKamMu
cnoem 4o 2 MM 8,5 M2 396,47 3 370,00



MepnoanyHoCcTb /
KONNYECTBEHHbI

nokasaTe/b

HanmeHoBaHue Buga paboTthbl (ycnyru)

BbIMONHEHHO
pa6oTbl (0Ka3aHHOI

ycnyru)

Y CTPONCTBO Hapy>XHOW TennoM30NALMN CTEH NANTAMU U3 NoAUcTUpoNna

C repmeTn3salneidl CTbIKOB U OKPacCKOV MOBEPXHOCTMW C aBTOBbILL KN

(kB.39) 2,2
PeMOHT CTbIKOB CTEHOBbIX NaHenel hacafa MOHTaXHON NeHOM,

npoknagkamu "B'nnatepm" v MacTUKoin "Casunact" ¢ aBTOBbIL KN

(kB.38) 3,0
MpoyuncTKa BEHTUAALMOHHbLIX KaHanoB ¢ NPO6GMBKOI 3aCOPOB NO 3asBKaM
xuteneit (kB.11,39) 52,0
YCcTaHOBKa CeTKU Ha NofjBanbHble NPOAYXN 1,0
PeMOHT NPUMbIKaHWIA KPbINbLOBbIX MAUT U OTMOCTKU LEMEHTHbIM
pactBopom pasmepamu 50*80 mMm 9,0
PeMOHT OTMOCTKU: 3ajienKa Bbl6OUH 6ETOHOM 4,0
CMeHa ocTekneHusa naouwagbio go 0,5 m2 (6n) 0,6
CMeHa OKOHHbIX Npu6opoB: WnuHranetos (6n) 3,0
PeMOHT MeTannmyecknx aBepeil Menkunii c NpUMeHeHNeM cBapku 6e3
3aMeHbl 3nemeHTOB (4,6N) 2,0
PeMOHT fjBepHbIX NONOTEH: YCTPaHeHWe NepeKocoB, KpeneHne neTenb
npuUCcTpOXKa yeTBepTein (PI) 1
CMeHa ABepHbIX Npn60opoB: netenb HaknagHbix (PI) 1,0
CMeHa ABepHbIX NpMBOpPOB: 3aMKOB HaBeCHbIX (6n) 1,0
CMeHa 3aMKOB HaBeCHbIX Ha YepfayuHblX II0OKaX U BepAX BbiX0ja Ha
KpoBn (6n) 2,0
YCcTaHOBKa CafloBbIX AMBAHOB (1aBOYEK) HA MeTannnyecKMx onopax
(4,5n) 2,0
PeMOHT o60pyf0BaHNS AeTCKUX NNOLWAAO0K C 3aMeHO AepeBAHHbIX
9/1eEMEHTOB C UX W3rOTOBNEHMEM U OKPACcKOi 1
Okpacka cTonos 1,0
Okpacka ckameek 6e3 CMMHOK 2,0
OkKpacka MeTanMn4Yyeckux ypH 1,0
Okpacka 060pyj0BaHNA LeTCKMX NAOWAA0K NO paHee OKpaLleHHbIM
MeTanNn4yecKMM NoBepxXHOCTAM 3a 1 pas 20
PeMOHT WTYyKaTypKN CTEH Noclie 3aMeHbl KOHBeKTOpa (6n) 1,0
OKpacka CTeHOBbIX NaHeneil (3akpawmneBaHue Hagnucei) 6,0
M3rotoBneHne n yctaHoBKa MHPOPMALMOHHBIX AOCOK 7,0
O6ecneyeHue ycTpaHeHWUs aBapuii Ha BHYTPUAOMOBBIX MHXEHEPHbIX 43034
cucTemMax B MHOTOKBapTUPHOM fJoMe '
3. PaboTbl N0 COAEpPXaHWUIO U peMOHTY 060pyA0BaHUA U CUCTEM
MHXXEeHEePHO-TeXHNYeCcKoro obecneyeHns, BXOAALWMX B cCOCTaB obLero 4303,4
MMYyLLecTBa B MHOTOKBApTUPHOM AOME, B TOM 4Yucne
CopepxaHue n o6cnyxuBaHue aHeproo6opyfoBaHus (CUCTeMbI
971eKTPOCHABXKEHUR) 43034
OCMOTP NUHUIA 3NeKTPUYECKNX ceTell, apMaTypbl U
3N1eKTP006OPYAO0BAHMNA HA NECTHUYHbIX KneTkax 360,0
OCMOTp CUNOBbLIX YCTAHOBOK 12,0
PeMOHT rpynnoBbIX WMNTKOB Ha TECTHUUYHbBIX KNeTKax 6e3 peMoHTa
aBTOMaToB 30,0
PeMOHT cMN0OBOro NpefoXpaHNUTENbHOTO WKada 1.0
3aMeHa f1aMn CBeTOAMOAHbIX B CBETUNbHUKAX, YCTAHOBMIEHHbIX B MecTax
06l ero nNonb3oBaHNA 6,0
CMmeHa namn o6 ero HasHayeHuA 4,0
3amMeHa po3eToK 1,0
3aMeHa KOpo6Ku pacnpeAennTenbHO 1,0
3amMeHa npejoxpaHuTenei 1,0
3aMeHa HeMCnpaBHbIX y4acTKOB 3nekTpoceTell. Kabens ABBI 2*2,5 3,0
3aMeHa HeMCnpaBHbIX y4acTKOB 3nekTpoceTell. Kabenb ATB 1*6 2,0
OCMOTp 3/1eKTPOLWMTKOB N HaK/enBaHe HOMEPHbIX 3HaKOB 8,0

Egnuunua
n3mepeHunn
paboTbl
(yenyrn)

M2

MecCcTO

wT
wT
wT

wT
wT
wT
wT

M2
M2
M2
wT

M2

M2

M2

wT
wT

wT
wT

wT
wT
wT
wT
wT

wT

CToumMOCTb
/cmeTHan
CTOMMOCTb
BbIMONHEHHO
paboTbl
(oka3aHHoO
ycnyru)sa

5072,76

1218,04

76,58
135,55

186,90
565,36
1181,32
234,39

799,53

607,68
612,08
403,81

396,63

6356,30

2354,84
516,38
242,13
177,56

253,26
637,89
118,86
477,46

0,07

5,47

0,67

34,58
192,59

465,04
2 144,93

75,65
49,73
149,10
236.56
1005.45
179,31
193,87
92,41

LieHa
BbIMNONHEHHO
pa6oThbl
(oKasaHHO
ycnyru), B
py6nsax

11 160,07

3 654,12

3 982,16
135,55

1682,10
2 261,44
708,79
703,17

1599,06

607,68
612,08
403,81

793,26

12 712,60

2 354,84
516,38
484,26
177,56

5 065,20
637,89
713,16

3 342,22

3 614,85

282 296,62

34 564,89

12 448.80
2 311,08

13 951,20
2 144,93

453,90
198,92
149,10
236,56
1005,45
537,93
387,74
739,28



HanmeHoBaHue Buga paboTol (ycnyru)

CaHNTapHO-TeXHNYECKOe 06CNYyXMBaHNe BHYTPUOMOBOTO
NHXEeHEepHOro o6opyaoBaHunsa (CUCTEMbl XONI0OAHOTO U ropaYvero
BOAOCHa6XeHNA, TeNNOCHabXeHNA, KaHanu3aLumm)
Fnapasnnyeckoe ncnbiTaHne Tpy60NpPoOBOAOB CUCTEMbI OTONNEHUSA
KoHcepBaLua cUCTeMbl OTOMNEHUSA
PackoHcepBaLmna CUCTEMbl OTOMEHMNA
Perynumposka 1 Hanafika CUCTeEMbl OTOMNNEHUA
Meprofnyeckunii TEXHNYECKUIA OCMOTP CUCTEM OTOMNNEHUSA
BOAOCHAOXEHUSA N KaHanM3aLumnm ¢ BbIMOSHEHNEM MeNKOro pemoHTa (2
pa3a B HeJenw)
MpodunakTuka apmaTypbl: 06CAyXMBaHUE 3aNOPHbIX (aHLEBbIX
BEHTUNEN
MpothunakTuka apmMaTypbl: HabuBKa canbHUKOB
MopayekaHKa pacTpy60B YYTryHHbIX KaHanM3aLMOHHbIX TPYy6
OCMOTp, OTOrPeB M NPOYMCTKA (haHOBbLIX CTOAKOB Ha KPOBMEe B 3UMHWUIA
nepuog (1 pas B mecsl)
MpodunakTnyeckas NPOUYNCTKa BHYTPEHHNX KaHaNM3aLMOHHbIX
Tpy6onpoBoaoB: nexakos (1 pa3 B roa)
NTnkBMpaumnsa Bo3gyLHbIX MPOBOK B CTOAKAX CUCTEMbI OTOMNNEHUA
CMeHa oT/le/lbHbIX Y4aCcTKOB Tpy60NpoBO40B yen. aAnameTpom 15 mm
CMeHa OT/e/bHbIX y4acTKOB TpPy60NpoBO40B yen. anameTpom 20 mm
CMeHa OTAeNbHbIX y4acTKOB Tpy60nNpoBO0OB yen. guamMeTpom 25 mm
CmMeHa c60poK Ha cToAkax oTonneHns D 15 Mm
CmMeHa c60poK Ha cToAkax oTonfneHns D 20 Mm
CmMeHa c60poK Ha cToAkax oTonneHns D 25 mMm
CMeHa KOHBEKTOpPOB Ha NeCTHUYHbIX naouwaakax (anuHa 1,24 m)
3aMeHa OT[eNIbHOr0 yyacTKa Tpy60onpoBoja U3 YyryHHblX Tpy6 Ha
NONM3TUNEHOBLIE BbICOKOW NNOTHOCTM gnaMmeTpom 100 MM

YcTaHOBKA PaCOHHbIX YacTeld Tpy6ONpoBOAOB: MY(HT NOAUITUNEHOBLIX

AvameTpom 100 mm

YcTaHOBKa (haCOHHbIX YacTell Tpy6ONpPoOBOAOB: NePexof0B NONNITUEH

auametpom 100 MM

YcTaHoBKa (haCOHHbIX YacTeil Tpy6ONpoBOAOB: TPOWHUKOB NOAUITUNEH,

auametpom 100 MM

PeMOHT cMecuTeneit 63 CHATUA C MecTa: CMeHa apMmaTypbl
YcTpaHeHne Teuu B KBapTUPax: YNAOTHEHWE COEJUHEHMI
Tpy60NpoBOAOB, apMaTypbl W CAHUTApHbLIX NPUGOpPOB

YCcTpaHeHMe TeYn B KBapTMpax: CMeHa NPOKNafoK B MecTax COefNHEHN

Tpy60oNpoBOAOB, apMaTypbl N CaHUTapHbIX NpMGopoB

YCcTpaHeHWe TeYn B KBapTMpax: repMeTn3saLms noACoeMHEHUN YHNTA30B

K Tpy6am BoLOOTBeAEHUS

YcTpaHeHMe TeYn B KBapTUpax: CMbIBHbIX 6a4K0B
YcTpaHeHMe Te4n B KBapTupax: cUpoHOB

YcTpaHeHMe Te<w B KBapTMpax B MecTax NOACOEANHEHUS TUOKUX
nofBOAOK

nToro

MepnoanyHoCcTb /
KONNYeCTBEHHbI
nokasaTenb
BbIMONHEHHOIA
pa6oTbl (OKa3aHHOM
ycnyru)

4 303,4

202,0
202,0
17 742,0
4,0

93 693,6

6,0
192,0
36

35115

105,0
66,0
3,0
11,0
3,0
1,0
2,0
2,0
1,0

1,2

1,0

1,0

1,0
16,0

12,0
8,0
3,0
11,0

5,0

12,0
4 303,4

2. Bcero 3a nepuog ¢ "01" auBaps 2021 r. no "31" gekabps 2021 r.
BbinonHeHO paboT (0Ka3aHO ycyr) Ha o6ulyto cymmy 968 484,25 ([,eBATLCOT LUECTbAECAT BOCEMb ThICAY YeTbIpecTa

BOCEMbJECAT YeTblpe pybns 25 kor.).

EfnHunua
n3MepeHus
pa6oTbl
(ycnyrn)

M2

M3
PY

M2

wT
wT
wT

M2

cTOAK

M

M

M
cbopka
cbopka
cbopka

wT

wT

wT
cMecuTenb

MecTo

MecTo

MecTO
wT

wT

MecTo

M2

CTonmocTb
/cmeTHas
CTOUMOCTb
BbIMNONHEHHO
paboTbl
(okasaHHOM
ycnyru)sa

HTTT-TUTATIV

4.80

23,97
88.84
0,32
684,09

259,45
82,84
227,66

1,31

132,85
191,60
428,98
451,52
498,36
549,21
682,68
922,32
3690,43

1257,30

851,19

867.15

851,19
739,25

47,61

85,24
335,65
100,74

171,27

134,14
18,75

3. PaboTbl (yc/yru) BbINo/HeHb! (0Ka3aHbl) MOIHOCTbIO, B YCTAHOB/EHHbIE CPOKM, C HAAMEXALLUM KaueCTBOM.
4. TpeTeH3uii No BbIMO/IHEHMIO yCoBuMiA loroBopa CTOPOHbI APYT K APYTY He UMEIT.

HacTosuimii AKT COCTaB/IeH B 2-X 3K3EMM/ISpax, UMEIOLLUX OAUHAKOBYHO HOPUAUYECKYIO CUY, MO OAHOMY A8 KaXAOMA 13

CropoH

Moanucu CTopoH:
A3/ -Apr
Vcnonnutens - Aunpektop OO0 "YK Cnukep" n
HayanbHWK yyacTka b yaYyyc

BepgyLumit nHxeHep yyactida ;L

MpepcTaBuTenb 3aKasumka - ()
(®V10)
G grhe<G-&"e>-

. S?

W.I". PybaHoB

H.B. MapkeBuy

O.A. bobpunHeBa

LleHa
BbIMOMIHEHHOIA
paboTbl
(okasaHHOI
ycnyru), B
py6nsax

247 731,73

4 841,94
17 945,68
5677,44
2 736,36

122 738,62

1556,70
15 905,28
8 195,76

4 600,07

13 949,25
12 645,60
1286,94
4 966,72
1495,08
549,21
1365,36
1844,64
3 690,43

1508,76

851,19

867,15

851,19
11 828,00

571,32
681,92
1006,95
1108,14

856,35

1609,68
968 484,25



